PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Pedra Bela, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o prazo
recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

COLETOR DE LIXO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 FABIO DA SIVA OLIVEIRA 1154 93,33 Não - 93,33 07/01/1987 Não

2 AILTON FRANCO PINTO 1001 90,00 Não - 90,00 13/01/1965 Não

3 EDNA APARECIDA DA CRUZ 1226 76,67 Não - 76,67 16/02/1986 Não

4 MARCUS VINÍCIUS DORTA NEVES 1065 63,33 Não - 63,33 15/06/2004 Não

5 EMERSON DOS SANTOS 1257 50,00 Não - 50,00 13/10/1976 Não

ELETRICISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 SERGIO KIOTA 1181 76,67 Não 20,00 56,67 13/01/1974 Não

2 CÁSSIO VENTURA ROCHA 1271 73,33 Não 30,00 43,33 22/10/1977 Não

3 LEANDRO BOTELHO QUEIROZ 1014 73,33 Não 23,33 50,00 13/11/1979 Não

4 JOSÉ MÁRCIO APARECIDO ORLANDINI 1098 70,00 Não 26,67 43,33 05/04/1979 Não

5 EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 1167 70,00 Não 26,67 43,33 08/11/1980 Não

6 DIEGO LOPES DA SILVA 1295 70,00 Não 26,67 43,33 17/04/1987 Não

MECÂNICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 SERGIO KIOTA 1180 73,33 Não 23,33 50,00 13/01/1974 Não

2 LEANDRO CHAGAS DOS SANTOS 1172 63,33 Não 26,67 36,67 01/04/1980 Não

3 SILAS NATANAEL FERREIRA 1068 60,00 Não 23,33 36,67 27/08/1990 Não

4 JOÃO PAULO GRANDEZI 1164 56,67 Não 23,33 33,33 27/09/1990 Não

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 CESAR AUGUSTO DA SILVA LEME 1161 170,00 100,00 Não 30,00 40,00 12/02/1976 Não

2 RAFAEL RODRIGO DA SILVA 1215 170,00 100,00 Não 30,00 40,00 14/04/1988 Não

3 DIEGO DEI AGNOLI ESTECHE 1002 166,67 100,00 Não 26,67 40,00 07/08/1997 Não

4 JOÃO BATISTA DA SILVA LEME 1297 160,00 100,00 Não 26,67 33,33 26/09/1968 Não

5 DÉBORA ADRIANA ROSA DOS SANTOS 1082 160,00 100,00 Não 23,33 36,67 24/06/1974 Não

6 GIOVANI ROQUE MOREIRA 1230 158,00 88,00 Não 20,00 50,00 01/02/1996 Não

7 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 1118 156,67 100,00 Não 20,00 36,67 24/04/1976 Não

8 JAIRO MOREIRA 1133 156,67 100,00 Não 16,67 40,00 04/07/1993 Não

9 JEFFERSON ALVES RIBEIRO 1017 153,33 100,00 Não 20,00 33,33 08/02/1982 Não

10 MILTON GARCIA LANZELLOTTI FILHO 1117 150,00 100,00 Não 20,00 30,00 30/12/1970 Não

11 EDUARDO BENEDITO EUGÊNIO 1137 150,00 100,00 Não 16,67 33,33 11/09/1987 Não

12 DIOGO TAZ KOSKOSKI MACHADO 1157 150,00 100,00 Não 16,67 33,33 19/12/1989 Não

13 ROGERIO ANTONIO DE LIMA 1254 150,00 100,00 Não 10,00 40,00 24/07/1970 Não

14 LUCIANO LOURENÇO POLO 1267 150,00 100,00 Não 10,00 40,00 20/01/1976 Não

15 MARCIANO BATISTA DE OLIVEIRA 1045 149,00 89,00 Não 23,33 36,67 29/03/1984 Não

16 SILVIO JOSÉ CARDOSO 1008 147,33 94,00 Não 16,67 36,67 13/10/1987 Não

17 JULIANO AUGUSTO OVARISTO CORNELIO 1304 140,33 87,00 Não 20,00 33,33 05/11/1980 Não

18 GUILHERME BOAVA GARCIA 1266 129,67 53,00 Não 33,33 43,33 02/08/1990 Não

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 MATHEUS DORTA NEVES 1060 50,00 Não 16,67 33,33 24/03/1997 Não

FISCAL DE TRIBUTOS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 JOAO CARLOS DE PAIVA SANTOS 1169 73,33 Não 23,33 50,00 20/06/1988 Não

2 FELIPE DA SILVA ALVES 1223 70,00 Não 20,00 50,00 22/01/1998 Não

3 GILVAN ANTONIO GOMES DA SILVA 1203 66,67 Não 13,33 53,33 22/08/1966 Não

4 DAVID DE OLIVEIRA 1121 63,33 Não 23,33 40,00 28/05/1983 Não

5 CAROLINE APARECIDA DE LIMA PRETO 1171 63,33 Não 23,33 40,00 24/09/1996 Não

6 GERALDO LEITE DA SILVA 1268 56,67 Não 13,33 43,33 17/10/1987 Não

7 MILENE ABRANTES ZAGATTI 1059 53,33 Não 13,33 40,00 07/08/1989 Não

8 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS 1173 50,00 Não 16,67 33,33 10/08/1990 Não

9 ALESSANDRO LUIS LEME 1091 50,00 Não 13,33 36,67 01/02/2003 Não

10 ENZO WADA NOGUEIRA 1190 50,00 Não 10,00 40,00 17/11/2000 Não

11 DAVIDSON JOSÉ LEME 1249 50,00 Não 10,00 40,00 16/05/2001 Não

12 ADRIANE APARECIDA RAMOS 1086 50,00 Não 6,67 43,33 12/05/2003 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 JANAINA LUZIA DE PADUA 1020 66,67 Não 16,67 50,00 05/12/1986 Não

2 MAIARA APARECIDA DA SILVA 1079 63,33 Não 16,67 46,67 08/04/1998 Não

3 LUCAS JOSE DA SILVA 1214 60,00 Não 16,67 43,33 16/07/1991 Não

4 JOAO RODRIGO DE LIMA 1132 60,00 Não 13,33 46,67 23/06/1980 Não

5 DAYANE APARECIDA CENCIANI DE MIRANDA 1170 56,67 Não 23,33 33,33 28/03/1990 Não

6 CRISTIANI DE PAULA LIMA 1006 53,33 Não 20,00 33,33 08/10/1977 Não

7 MARIA STELA DE OLIVEIRA 1277 53,33 Não 20,00 33,33 12/08/1979 Não

8 DALVA GRAZIELE DE OLIVEIRA PINTO 1007 53,33 Não 20,00 33,33 06/05/1992 Não

9 JESSICA ALVES RIBEIRO 1080 53,33 Não 16,67 36,67 19/07/1986 Não

10 JULIA CHRISTINE RIBEIRO ABREU 1236 50,00 Não 10,00 40,00 01/07/2002 Não

AGENTE DE CONTROLE INTERNO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 IARA THEREZA CUNHA OLIVEIRA 1168 87,50 Não 40,00 47,50 31/07/1993 Não

2 DONIZETI APARECIDO CARDOSO 1288 62,50 Não 30,00 32,50 19/01/1984 Não

3 IGOR SANTOS CUNHA 1127 52,50 Não 17,50 35,00 16/11/1995 Não

4 MIRELA TEIXEIRA VALENTE POLETI TELES 1076 50,00 Não 20,00 30,00 28/09/1976 Não

5 MICHAEL LUIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1101 50,00 Não 17,50 32,50 10/11/1982 Não

ASSISTENTE SOCIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 ANA CLÁUDIA GOMES DE OLIVEIRA 1301 77,50 Não 42,50 35,00 09/05/1988 Não

2 LILIA MARIA MACIEL MARQUES 1043 67,50 Não 35,00 32,50 02/07/1979 Não

3 SILVIA FURLANETTO DOS REIS 1209 67,50 Não 30,00 37,50 12/02/1982 Não

4 MARCILIO EXPEDITO DE CARVALHO 1213 60,00 Não 32,50 27,50 20/01/1972 Não

5 MARIA REGINA GONÇALVES DA SILVA 1112 55,00 Sim 27,50 27,50 10/07/1962 Não

6 MARCELA MIOTTA OLIVEIRA 1010 55,00 Não 30,00 25,00 09/01/1998 Não

7 CHARLES ANTONIO RAMOS PEREIRA 1049 55,00 Não 25,00 30,00 23/06/1982 Não

8 ALESSANDRA RIBEIRO ABREU 1202 52,50 Não 32,50 20,00 15/05/1974 Não

9 VALDINEI FRANCISCO DA SILVA 1162 52,50 Não 27,50 25,00 10/04/1983 Não

10 NADIA SUELI COSTA PARDINI 1219 52,50 Não 20,00 32,50 23/09/1965 Não

DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 FRANCINE ALINE DORTA TRAINOTTI 1094 90,00 Não 45,00 45,00 23/07/1991 Não

2 CAIO REBOUÇAS CORDEIRO 1232 90,00 Não 40,00 50,00 27/11/1993 Não

3 ARIANE ALI BENTO MENDES 1037 80,00 Não 42,50 37,50 24/01/1997 Não

4 CAROLINA FEDEL GAGLIARDI 1160 80,00 Não 37,50 42,50 02/06/1997 Não

5 JÉSSICA FERREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 1041 75,00 Não 40,00 35,00 07/04/1988 Não

6 ANA PAULA DE OLIVEIRA MANTOVANI 1073 75,00 Não 37,50 37,50 27/09/1994 Não

7 EDMAR DE CARVALHO COUTO 1234 72,50 Não 40,00 32,50 04/07/1963 Não

8 LUANA MOREIRA LOURES RIDOLFI 1248 70,00 Não 40,00 30,00 05/10/1993 Não

9 ANA PAULA APARECIDA BAIÃO 1306 67,50 Não 37,50 30,00 23/08/1997 Não

10 IASMIM PINHEIRO GARIB 1261 65,00 Não 35,00 30,00 14/04/1997 Não

11 PATRICIA COLOMBO ANDRADE 1108 65,00 Não 30,00 35,00 31/07/1969 Não

12 DÉBORA ROBERTA LOPES PIGNATARI 1128 62,50 Não 37,50 25,00 29/11/1975 Não

13 ANDREA CRISTINA ALMEIDA MACHADO 1275 62,50 Não 32,50 30,00 22/12/1969 Não

14 DIEGO RODRIGUES DO PATROCÍNIO NUNES 1269 62,50 Não 32,50 30,00 29/04/2000 Não

15 THALYTA CRISTINE LORENZETTI DA SILVA 1089 60,00 Não 30,00 30,00 26/06/1999 Não

16 GRAZIELA CRISTINA OMETTO FIGUEIREDO 1246 55,00 Não 25,00 30,00 24/02/1973 Não

17 TAINÁ CARLA LEME DE ARAÚJO 1105 52,50 Não 27,50 25,00 11/02/1996 Não

FISIOTERAPEUTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 CAROLINE AYRES DE SOUZA 1260 57,50 Não 27,50 30,00 06/11/1993 Não

2 NATALIA CESILA LEME 1270 52,50 Não 22,50 30,00 31/05/1986 Não

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Não houve candidato inscrito

FONOAUDIÓLOGO

Não houve candidato inscrito

VETERINÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 CAMILA CARMEN RODRIGUES 1090 70,00 Não 27,50 42,50 12/03/1990 Não

2 LUCIANA DE CASTRO VASCONCELOS 1150 65,00 Não 25,00 40,00 25/10/1980 Não

3 ESTÉFANI GARCEZ DE CAMARGO 1097 55,00 Não 25,00 30,00 05/10/1997 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

Pedra Bela, 2 de dezembro de 2022.

ÁLVARO JESIEL DE LIMA
Prefeito Municipal de Pedra Bela /SP